

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R3年 4月 5日	政務活動費交付	4月分	150,000		150,000	
R3年 4月 5日	事務所費①	4月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	117,250	1
R3年 4月 5日	事務所費②	水光熱費4月分の1/2分担		9,224	108,026	2
R3年 4月 5日	事務所費③	4月分事務所什器・機器使用料		50,000	58,026	3
R3年 4月 5日	資料購入費①	紙誌購読4月分の2/3分担		13,508	44,518	4
R3年 4月 9日	資料購入費②	書籍 人新世の「資本論」		1,122	43,396	5
R3年 4月23日	人件費	4月分報酬(60,000)の1/2		30,000	13,396	6
R3年 4月27日	資料購入費③	書籍 消費税増税と社会保障改革		1,210	12,186	7
R3年 5月 7日	政務活動費交付	5月分	150,000		162,186	
R3年 5月 8日	事務所費①	5月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	129,436	8
R3年 5月 8日	事務所費②	水光熱費5月分の1/2分担		5,403	124,033	9
R3年 5月 8日	事務所費③	5月分事務所什器・機器使用料		50,000	74,033	10
R3年 5月 8日	資料購入費	紙誌購読5月分の2/3分担		13,197	60,836	11
R3年 5月25日	人件費	5月分報酬(60,000)の1/2		30,000	30,836	12

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R3年 6月 7日	政務活動費交付	6月分	150,000		180,836	
R3年 6月 7日	事務所費①	6月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	148,086	13
R3年 6月 7日	事務所費②	水光熱費6月分の1/2分担		6,842	141,244	14
R3年 6月 7日	事務所費③	6月分事務所什器・機器使用料		50,000	91,244	15
R3年 6月 7日	資料購入費	紙誌購読6月分の2/3分担		13,778	77,466	16
R3年 6月25日	人件費	6月分報酬(60,000)の1/2		30,000	47,466	17
R3年 7月 5日	政務活動費交付	7月分	150,000		197,466	
R3年 7月13日	事務所費①	7月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	164,716	18
R3年 7月13日	事務所費②	水光熱費7月分の1/2		4,551	160,165	19
R3年 7月13日	事務所費③	7月分事務所什器・機器使用料		50,000	110,165	20
R3年 7月13日	資料購入費	紙誌購読7月分の2/3分担		13,727	96,438	21
R3年 7月21日	人件費	7月分報酬(60,000)の1/2		30,000	66,438	22

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R3年 8月 5日	政務活動費交付	8月分	150,000		216,438	
R3年 8月 5日	事務所費①	8月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	183,688	23
R3年 8月 5日	事務所費②	水光熱費8月分の1/2分担		5,697	177,991	24
R3年 8月 5日	事務所費③	8月分事務所什器・機器使用料		50,000	127,991	25
R3年 8月 5日	資料購入費①	紙誌購読8月分の2/3分担		13,727	114,264	26
R3年 8月 16日	資料購入費②	「ひろしま」DVD		3,678	110,586	27
R3年 8月 18日	資料購入費③	「ゆきゆきて、神軍」DVD		4,501	106,085	28
R3年 8月 25日	人件費	8月分報酬(60,000)の1/2		30,000	76,085	29

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党

松 平

要



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R3年 9月 6日	政務活動費交付	9月分	150,000		226,085	
R3年 9月 7日	事務所費①	9月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	193,335	30
R3年 9月 7日	事務所費②	水光熱費9月分の1/2分担		9,842	183,493	31
R3年 9月 7日	事務所費③	9月分事務所什器・機器使用料		50,000	133,493	32
R3年 9月 7日	資料購入費①	紙誌購読9月分の2/3分担		13,727	119,766	33
R3年 9月18日	資料購入費②	書籍 マンガでわかる災害の日本史		1,650	118,116	34
R3年 9月19日	資料購入費③	書籍 学校が子どもを殺すとき他4冊		11,990	106,126	35
R3年 9月21日	研究研修費	8/10開催「地方議員交流研修会」		5,000	101,126	36
R3年 9月24日	人件費	9月分報酬(60,000)の1/2		30,000	71,126	37

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R3年10月 5日	政務活動費交付	10月分	150,000		221,126	
R3年10月 5日	事務所費①	10月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	188,376	38
R3年10月 5日	事務所費②	水光熱費10月分の1/2分担		6,825	181,551	39
R3年10月 5日	事務所費③	10月分事務所什器・機器使用料		50,000	131,551	40
R3年10月 5日	資料購入費	紙誌購読10月分の2/3分担		13,727	117,824	41
R3年10月 5日	人件費	10月分報酬(100,000)の1/2		50,000	67,824	42

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R3年11月 5日	政務活動費交付	11月分	150,000		217,824	
R3年11月 5日	事務所費①	11月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	185,074	43
R3年11月 5日	事務所費②	水光熱費11月分の1/2分担		6,196	178,878	44
R3年11月 5日	事務所費③	11月分事務所什器・機器使用料		50,000	128,878	45
R3年11月 5日	人件費	11月分報酬(100,000)の1/2		50,000	78,878	46
R3年11月 5日	資料購入費①	紙誌購読11月分の2/3分担		14,020	64,858	47
R3年11月 8日	資料購入費②	書籍「知らずに食べていませんか…」		2,145	62,713	48
R3年11月12日	資料購入費③	書籍「自治するまちのつくり方」		1,870	60,843	49
R3年11月20日	資料購入費④	書籍「なぜ日本の公教育費は少な…」		4,180	56,663	50
R3年11月24日	資料購入費⑥	書籍「格差の連鎖をたつために…」		2,475	54,188	51
R3年11月24日	資料購入費⑦	書籍「崩壊するアメリカの公教育」		1,980	52,208	52

会 計 帳 簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R3年12月 6日	政務活動費交付	12月分	150,000		202,208	
R3年12月 6日	人件費	12月分報酬(100,000)の1/2		50,000	152,208	53
R3年12月 8日	事務所費①	12月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	119,458	54
R3年12月 8日	事務所費②	水光熱費12月分の1/2分担		8,384	111,074	55
R3年12月 8日	事務所費③	12月分事務所什器・機器使用料		50,000	61,074	56
R3年12月 8日	資料購入費①	紙誌購読12月分の2/3分担		13,727	47,347	57
R3年12月 9日	資料購入費②	書籍「作文教育が罪にされた時代」		1,921	45,426	58
R3年12月16日	資料購入費③	書籍「災害救助即応隊構想」		2,145	43,281	59
R3年12月26日	事務所費④	プロジェクター購入		53,400	-10,119	60
R3年12月27日	事務所費⑤	プロジェクタースクリーン購入		14,800	-24,919	61

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R4年 1月 5日	政務活動費交付	1月分	150,000		125,081	
R4年 1月 6日	事務所費①	1月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	92,331	62
R4年 1月 6日	事務所費②	水光熱費1月分の1/2分担		10,577	81,754	63
R4年 1月 6日	事務所費③	1月分事務所什器・機器使用料		50,000	31,754	64
R4年 1月 6日	資料購入費	紙誌購読1月分の2/3分担		13,433	18,321	65
R4年 1月12日	人件費	1月分報酬¥64,840の1/2分担		32,420	-14,099	66

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R4年 2月 5日	政務活動費交付	2月分	150,000		135,901	
R4年 2月 5日	事務所費①	2月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	103,151	67
R4年 2月 5日	事務所費②	水光熱費2月分の1/2分担		18,653	84,498	68
R4年 2月 5日	事務所費③	2月分事務所什器・機器使用料		50,000	34,498	69
R4年 2月 5日	人件費	2月分報酬¥54,400の1/2分担		27,200	7,298	70
R4年 2月 5日	資料購入費	紙誌購読2月分の2/3分担		13,727	-6,429	71
R4年 3月 5日	政務活動費交付	3月分	150,000		143,571	
R4年 3月 5日	事務所費①	3月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	110,821	72
R4年 3月 5日	事務所費②	水光熱費3月分の1/2分担		14,788	96,033	73
R4年 3月 5日	事務所費③	3月分事務所什器・機器使用料		50,000	46,033	74
R4年 3月 5日	人件費	3月分報酬¥100,000の1/2分担		50,000	-3,967	75
R4年 3月 5日	資料購入費①	紙誌購読3月分の2/3分担		14,080	-18,047	76
R4年 3月 5日	資料購入費②	書籍「地図・金剛葛城生駒…」		1,210	-19,257	77